МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от « 21 » февраля  2022 г. № 126

Об участии в лыжных гонках

в зачет X городской Спартакиады

среди дошкольных учреждений

 На Положения о физкультурном мероприятии по лыжным гонкам в зачет

X городской Спартакиады среди дошкольных образовательных учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать участие команды воспитанников, состоящей из 6 человек

(3 мальчика, 3 девочки) для участия в  физкультурном мероприятии по лыжным

гонкам в зачет X городской Спартакиады среди дошкольных образовательных

учреждений.

2.Принять участие в физкультурном мероприятии по лыжным гонкам в зачет

X городской Спартакиады среди дошкольных образовательных учреждений

26.03.2022 г. в 10. 00 на территории Комсомольского озера. Ответственный:

инструктор по физ.воспитанию Сергеева М.А. (1 корпус), инструктор по

физ.воспитанию Диннера Л.А. (2 корпус).

3.Направить инструкторам по физ.воспитанию Сергеевой М.А., Диннер Л.А. в

мандатную комиссию 22.03.2022 перечень документов:

   -именная заявка (оригинал) согласно приложению 2 Положения.;

   -медицинское заключение (оригинал и копия);

   -свидетельство о рождении воспитанника;

   -письменное согласие на обработку персональных данных согласно приложению

3 к Положению).

4.Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего по ВМР

Ануфриеву И.Л. (2 корпус), Бублей М.В. (1 корпус).

Заведующий                                                                           Т.М. Корнеенко

		2022-03-22T13:34:57+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна